
ZARZĄDZENIE Nr 2624/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.09.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym 
lokalu mieszkalnego nr 8 usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w 
Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 5% bonifikaty oraz uchylenia uchwały Nr 
CXIV/1788/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 8 usytuowanego w 
budynku przy ul. Spasowskiego 2 w Krakowie na rzecz najemcy [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność 
wyłączyła: Maria Prochowska – inspektor, Referat Zbywania Lokali/Wydział Skarbu 
Miasta] z zastosowaniem 30% bonifikaty.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 r.  poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 
mieszkalnego nr 8 usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w Krakowie na rzecz 
najemcy z zastosowaniem 5% bonifikaty oraz uchylenia uchwały Nr CXIV/1788/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 8 usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 
2 w Krakowie na rzecz najemcy [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Maria Prochowska – inspektor, 
Referat Zbywania Lokali/Wydział Skarbu Miasta] z zastosowaniem 30% bonifikaty.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 8 
usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w Krakowie na rzecz najemcy z 

zastosowaniem 5% bonifikaty oraz uchylenia uchwały Nr CXIV/1788/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 8 usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 
2 w Krakowie na rzecz najemcy [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Maria Prochowska – inspektor, 

Referat Zbywania Lokali/Wydział Skarbu Miasta] z zastosowaniem 30% bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 34, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 
ust. 1, 1a, 3 i art. 68 ust. 1b, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz. 1039, poz. 1180) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje.

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 8 
usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w Krakowie, posadowionym na 
nieruchomości gruntowej składającej się z działek ewidencyjnych nr 13/1 i nr 13/2, obręb 119 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00077587/3, na rzecz 
Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z 
późn. zm.); jawność wyłączyła: Maria Prochowska – inspektor, Referat Zbywania 
Lokali/Wydział Skarbu Miasta] oraz udzielenie bonifikaty w wysokości 5% od ceny lokalu, a 
także od ceny sprzedaży związanego z lokalem mieszkalnym udziału w prawie własności 
nieruchomości gruntowej.
2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio przepisy 
uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r. w sprawie zasad 
zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz 
określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.) ze szczególnym uwzględnieniem § 82 tej 
uchwały.



§ 2.

Uchyla się uchwałę Nr CXIV/1788/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 8 
usytuowanego w budynku przy ul. Spasowskiego 2 w Krakowie na rzecz najemcy 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. 
zm.); jawność wyłączyła: Maria Prochowska – inspektor, Referat Zbywania Lokali/Wydział 
Skarbu Miasta] z zastosowaniem 30% bonifikaty.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


